
  
 
 

 
 

 

Data 28/09/2022 

 

Provvedimento di graduatoria della Commissione esaminatrice per l’attribuzione del 

 Premio Dario Nobili 2022 

 

IL RESPONSBILE DELEGATO 

 

VISTO il bando “PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN PREMIO DI STUDIO IN ONORE E ALLA 

MEMORIA DEL PROF. DARIO NOBILI” Edizione 2022, di cui al protocollo CNR-IMM n. 0000654 del 

02.02.2022;  

VISTO il provvedimento “NOMINA COMMISSIONE PER PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 

UN PREMIO DI STUDIO IN ONORE E ALLA MEMORIA DEL PROF. DARIO NOBILI” dui cui al protocollo CNR-

IMM n. 00005262 del 05.07.2022; 

CONSIDERATI i verbali della Commissione relativi alle riunioni del 08.09.2022 e del 23.09.2022; 

Preso atto della regolarità della procedura selettiva 

 

DECRETA 

 

che la graduatoria finale di valutazione delle domande prevenute è la seguente 

 

Candidato Punteggio  
  

Scagliotti Mattia  46,17 
Polimeno Laura 44,83 

Canepa Ester  44,67 

Dodero Andrea  44,67 

Puglia Claudio  44,50 
Blasi Gianmichele  44,33 

Longo Emanuele M. 44,30 
D’Olimpio Gianluca 43,33 

Rosi Paolo  42,80 



 
 
 

Cilento Fabrizia  41,67 

Cepollaro Elisabetta Maria  35,47 
Magagna Stefano  34,17 

Andreoli Alfredo 32,80 

 

che il Dott. Mattia Scagliotti è dichiarato vincitore del Premio Nobili 2022.  

   

 

         Il Responsabile Delegato di IMM Bologna 

            Dr. Vittorio Morandi   

 

 

 


		2022-10-03T16:47:40+0200
	Vittorio Morandi




